

**Reparatia capitala a cantinei si al
salei de sport la L.T. "Mihai
Birca", satul Milestii- Mici, r-
nul Ialoveni**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 12-1-1
Specificatia mobilierului si utilajului tehnologic

Valoarea de deviz 2 074 154,52 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 12-1-1:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	133513165	Cheltuieli pentru instalare utilaj	h-om	159,96	60,00	9 597,60
2.	355135135	Стелаж производственный Габ. 1200*400*2000 realizat din inox alimentar AISI 304 cu grosimea de minim 1,5 mm cu durabilitate onalta; - 4 polite; distanta ontrepolite sa fie egala; dimensiuni (mm) L1200*400*H2000; carcasa din otel cu durabilitate onalta cu grosimea minim 1,5 mm; grosimea de minim 1,5 mm a politelor; - greutatea pestelaj minim 350 kg; - picioare din inox cu durabilitate onalta din teava patrata 40x40 mm cu grosimea metalului minim 1,5 mm .elementele sudate vor fi executate doar cu baghete sudurainox; Garantie anti-rugina la materia prima minim 5 ani. Garantie minim 2 ani.	buc	9,00	11 200,00	100 800,00
3.	355135135-1	Подтоварник деревянный Габ 1200*800*320мм Lemn dur, grosimea 50*50, metal negru 50*50* grosimea 2mm	buc	3,00	260,00	780,00
4.	355135135-10	Стелаж производственный габ 1000*350*2000 Rafturi productie 1000*350*2000 -realizat din inox alimentar AISI 304 cu grosimea de minim 1,5 mm cu durabilitate onalta; - 4 polite; distanta ontrepolite sa fie egala; dimensiuni (mm) L1000*350*H2000; carcasa din otel cu durabilitate onalta cu grosimea minim 1,5 mm; grosimea de minim 1,5 mm a politelor; - greutatea pestelaj minim 350 kg; - picioare din inox cu durabilitate onalta din teava patrata 40x40 mm cu grosimea metalului minim 1,5 mm .elementele sudate vor fi executate doar cu baghete sudurainox; Garantie anti-rugina la materia prima minim 5 ani. Garantie minim 2 ani	buc	1,00	8 000,00	8 000,00

5.	355135135-11	Лампа мухоловка N=0.02квт Lampa Flycatcher N=0,02kwMaterial: PP Culoare: Ca imagini indicat Tip: AU Plug,US Plug, Marea Britanie Plug (optional) Dupa instalareDimensiune: aprox.18.5 * 9.5cm / 7.3 * 3.7in (D * H)Greutate: Aproximativ.348g/12.3oz	buc	5,00	850,00	4 250,00
6.	355135135-12	Стол производственный габ 1300*600*850мм Masa de lucru cu 2 polita simplerealizat din inox alimentar AISI 304 cu durabilitate onalta,dimensiuni (mm) (L1300* W600*H850)picioare din inox cu durabilitate onalta confectionata dinteava patrata 40x40 cu grosimea metalului minim 1,5 mm,reglabile dupa onaltime pentru compensarea deformatiilorpodelei.suprafata mesei otel inoxidabil alimentar cu grosimea deminim 1,5 mm.cu bordura de protectie;elementele sudate vor fi executate doar cu baghete sudurainox;Garantie anti-rugina la materia prima minim 5 ani.Garantie minim 2 ani	buc	8,00	11 100,00	88 800,00
7.	355135135-13	Подставка под емкость Luxstahl 114401 с колесами диаметр 420мм Modelul este echipat cu ro?i mobile. Produsul este fabricatdin otel inoxidabil.Characteristici:Diametru: 420 mm Inaltime: 130 mm	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
8.	355135135-14	Тестомес спиральный габ 390*670*600мм Malaxor pentru aluat spiralat 390*670*600mmAlimentare: 230V/400VPutere: 0,75 kWDimensiuni (LxAxH): 670 x 390 x 600ч920hCapacitate cuva: 22 litriDiametru cuva: ш 360 x 210mmCapacitate maxima aluat: 18 kgRandament: 54 kg/hGreutate:57 kgCap si cuva fixe?ara de productie UE	buc	1,00	22 000,00	22 000,00
9.	355135135-15	Шкаф для хлеба навесной габ. 1000*450*600мм Dulap pentru paine 1000*450*600mm realizat din inox alimentar AISI 304 cu grosimea deminim 1,5 mm cu durabilitate onalta;- 4 polite;distanta ontrepolite sa fie egala;dimensiuni (mm) L1000*450 *600carcasa din otel cu durabilitate onalta cu grosimea minim1,5 mm;grosimea de minim 1,5 mm a politelor;greutatea pe stelaj minim 350 kg;	buc	1,00	11 100,00	11 100,00
10.	355135135-16	Плита электрическая 4-конф ПЭ-8040 на каркасе габ 1050*530*800 Эф, N=11.0квт Soba electrica 4-conf PE-8040 pe rama 1050*530*800 Ef,N=11.0kwPlita electrica cu 4 ochiuriTipul de instalare PE PODEACuptor electric: NUForma arzatoarelorDREPTUNGHIULARAIntervalul de control al temperaturii : ?+50 ..+420Numarul de arzatoare 4Tensiune 380 VPuterea 11kWDimensiuni Generale:1050x850x860 mm	buc	2,00	24 000,00	48 000,00
11.	355135135-17	Ванна моечная стационарная габ 530*530*800 Cada de spalat cu doua sectii, dimensiunile1200*580*800 - cada realizata din	buc	6,00	5 500,00	33 000,00

		inox alimentar AISI 304 cudurabilitate onalta, cu grosimea de minim 1,5 mm;dimensiuni (mm) a unei sectii L1200*W 580*H850 cuadncimea cazii de 400; carcasa din otel cu durabilitateonalta cugrosimea minim 1,5 mm; picioare din inox cu durabilitateonalta din teava patrata minim 30x30 cu grosimeametalului minim 1,5 mm, reglabile dupa onaltime pentrucompensarea deformatiilor podelei				
12.	355135135-18	Вставка габ 500*800*830 Uscator de prosoape din inox pe perete dimensiunile500*800*830 Este realizat din colectore amplasate vertical?i ?evi orizontale, cu sudura automata, fara urme	buc	2,00	2 000,00	4 000,00
13.	355135135-19	Стол производственный габ 1800*600*850 Masa de lucru cu 2 polite de tip grila cu bordrealizat din inox alimentar AISI 304 cu durabilitate onalta,dimensiuni (mm) (L1800* W600*H850)picioare din inox cu durabilitate onalta confectionata dinteava patrata 40x40 cu grosimea metalului minim 1,5 mm,reglabile dupa onaltime pentru compensarea deformatiilorpodelei.suprafata mesei otel inoxidabil alimentar cu grosimea deminim 1,5 mm, cu bordura de protectie;elementele sudate vor fi executate doar cu baghete sudurainox;Garantie anti-rugina la materia prima minim 5 ani.Garantie minim 2 ani	buc	2,00	12 200,00	24 400,00
14.	355135135-2	Шкаф холодильный, ср темп, 1 Ф, N=1.1 кВт, габ 1500*735*2040 мм, н. ст. AISIS 304 Dulap frigorific cu doua u?itemperatura medie, 1 F, N=1,1 kW, dimensiune1500*735*2040 mm, n. AISIS 304Volum:1400l Putere: 220VMaterial: O?el inoxidabilTemperatura: 0..+6C	buc	1,00	38 200,00	38 200,00
15.	355135135-20	Шкаф жарочный 2-секции ШЖ-2М-2К 3ф, N=9,6кВт, габ 800*800*1300 Cuptor cu 2 sec?ii ??-2?-2? 3?, N=9,6???800*800*1300 - confectionat din inox alimentar:- interiorul AISI 304 sauduplex cu durabilitate onalta,- exteriorul AISI 304 sauAISI 430 cu durabilitate onalta;functia-coacere cu convecctie; tensiune 380V;temporizator (timer) 0-120 min.;regim de temperatura minimal 20°- 40°C, maximal 270°- 300°C;- produs on conditii de uzina;panou de control cu reglarea temperaturii, cu programeusor de folosit;cu capacitatea si includerea setului de minim 6# maxim 12tavi din inox alimentar;ventilatoare cu miscare reversibila; garantie minim 2 ani livrarea, instalarea si configurarea cuptorului on cantina LT#Mihail Bvrca#din contul operatorului economic;service centru pe teritoriul RepubliciiMoldova; pe perioada garantiei produsului/utilajului,operatorul economic se obliga sa efectueze deservireatehnica a utilajului livrat din cont propriu, conformpasaportului tehnic al producatorului	buc	1,00	39 100,00	39 100,00
16.	355135135-21	Стелаж передвижной габ 500*350*2000 Raft mobil 500*350*2000	buc	2,00	9 000,00	18 000,00

17.	355135135-22	Котел пищеварный подкл. воды-3 3Ф, N=12,5квт габ 800*700*900мм Cazan pentru apa-3 3F, N=12,5kw 800*700*900mm tip: termoelectric; volum (l): 100; boiler din o?el portelanat; protec?ie anti-onghe?; supapa de siguran?a; sursa de oncalzire mixta, serpentina si rezistente electrice; mantaua ?i capacele din tabla de o?el,	buc	1,00	89 000,00	89 000,00
18.	355135135-23	Тележки для сбора посуды габ 800*500*870 Carucioare cu doua polite din inox ?i mbnere pentru colectarea vaselor, dimensiunile 800*500*870 2 buc polite din inox, cu colturi masive intarite Capacitate de incarcare: 40 kg/polita, total pana la 80 kg Distan?a intre polite: 600mm 4 buc roti pivotante, din care 2 cu frana Material: inox Livrat in format demontat, cheie inclusa in pachet- poate fi asamblat rapid!	buc	1,00	6 200,00	6 200,00
19.	355135135-24	Стол производственный габ 1500*600*850мм н. ст. AISI 304 Masa de lucru cu 1 polita simpla cu bord realizat din inox alimentar AISI 304 cu durabilitate onalta, dimensiuni (mm) (L1500* W600*H850) picioare din inox cu durabilitate onalta confectionata dinteava patrata 40x40 cu grosimea metalului minim 1,5 mm, reglabile dupa onaltime pentru compensarea deformatiilor podelei. suprafata mesei otel inoxidabil alimentar cu grosimea de minim 1,5 mm., cu bordura de protectie; elementele sudate vor fi executate doar cu baghete sudurinox; Garantie anti-rugina la materia prima minim 5 ani. Garantie minim 2 ani	buc	1,00	8 000,00	8 000,00
20.	355135135-25	Стелаж для посуды передвижной габ 1000*350*1600мм н.ст. AISI304 (на 55шт) Stilaj de inox cu 2 polite. Fabricat din inox. Livrarea la sediul institu?iei ?i instalarea mobilei din contul operatorului economic. Conform cerin?elor institu?iilor de onva?ambnt	buc	3,00	11 300,00	33 900,00
21.	355135135-26	Машина кухонная профессиональная N=0,8квт. габ 530*300*460 (PM KENWOOD) Ma?ina de bucatarie profesionala N=0,8kw. gab 530*300*460 (?? KENWOOD Puterea 800W Numarul de viteze 6 Volum bol 4l Model Gorenge (analog)	buc	1,00	18 000,00	18 000,00
22.	355135135-27	Зонт приточно- вытяжной 1000*1000*580 (MBO-1, OMC-01*1,0) Hota de alimentare ?i evacuare 1000*1000*580 (??-1,??-01*1, Puterea consumata 380 W Numarul de motoare 1 Putere absorbtie 760 m#/h Filtru din aluminiu absorbant de grasimi Nivelul de zgomot maxim 73 dB Numar trepte de reglare 4 Brand TEKAModel TIKAL DSS 785 (analog) Garan?ia consumatorului, luni 24 Tip Camin	buc	3,00	15 000,00	45 000,00
23.	355135135-28	Весы циферблатные P=3кг Material carcasa sticla Picioare cauciuc Material platforma sticla Tip de baterie 2xAAA (LR03) Garan?ie 24 luni. Tip model Scarlet (analog)	buc	2,00	250,00	500,00
24.	355135135-29	ЗОНТ ВЫТЯЖНОЙ 1000*1000*580 (MBO-1,	buc	1,00	11 200,00	11 200,00

		OMC-01*1,0) Hota de evacuare 1000*1000*580 (MVO-1, OMS-01*1.0Puterea consumata 380 WNumarul de motoare 1Putere absorbita 760 m#/hFiltru din aluminiu absorbant de grasimiNivelul de zgomot maxim 73 dBNumar trepte de reglare 4Brand TEKAModel TIKAL DSS 785 (analog)Garan?ia consumatorului, luni 24Tip Camin				
25.	355135135-3	Весы платформенные с диап 1-100кг габ. 400*500*600мм N=0.1квт Свнтар cu platforma cu diap 1-100kg 400*500*600mmN=0.1kwPlatanul are dimensiuni de400*500*600. Este realizat din?el inoxidabil, afi?aj LCD pentru operator cu iluminare de fundal. Interfe?e de comunicare: RS232, Wireless Gamalarga de condi?ii de operare: +15?- +30°C, umiditatea10% - 85% RH.Func?ii:Masurare sub свнтар cu suspendare;Masurarea in newtoni;Iluminare display;Men?inerea nivelului maxiSortare;Masurare procentuala; Couting;Dozare	buc	2,00	1 180,00	2 360,00
26.	355135135-30	Шкаф холодильный, ср темп, 1 Ф, N=0,45квт, габ 750*735*2040 мм, н. ст. AISIS 304 Camera frigorifica1Tip camera: Camera modulara cu temperatura medie(pliabila); 2.Volum camera: m3- 6,6; Numar de rafturi-8Lumina :da4. Temperatura de pastrare: °C +5;5.Tipul izola?iei: mm Spuma poliuretunica 80;6.Placarea panourilor: O?el cu acoperire polimerica;7.Illuminare: E27 IP40 230V. Compresor:8.Agent de racire: Freon R404a;9.Capacitatea de refrigerare To/Tk=-10/+45°C: kW- 2,2;10.Consumul de energie: kW- 2, Tensiune de alimentare:V- 220-250, Frecven?a: Hz-50, Nr. de faze: f- 1;Nota: Termen de garan?ie nu mai mic decvt termenul degaran?ie stabilit de catre producator	buc	4,00	26 100,00	104 400,00
27.	355135135-31	Ларь для овощей габ 1000*600*850 ЛО-1 Lada pentru legume gab 1000*600*850 LO-1Rama cufarului are o structura sudata, realizata dintr-o?eava profilata inox 25x25mm. Peretii sunt din tabla de1mm grosime, armata cu profile. Gaurile pentru ventila?iesunt perforate pe pere?i	buc	5,00	6 000,00	30 000,00
28.	355135135-32	Ларь морозильный N=0,15квт 1050*700*850Material: o?el inoxidabil, temperatura-15/-25 CClasa de eficienta energetica A++42 dB Nivel de zgomotVolum total 234 litriFunc?ii speciale Func?ia Super Freeze, controlultemperaturii, controlul luminii albdezghetare manualaGreutate 45 kgTip model Beko (analog)	buc	1,00	7 000,00	7 000,00
29.	355135135-33	Мясорубка электрическая настольная габ 410*310*510мм 3ф, N=1,1квт Masina de tocat carne electrica desktop dimensiunile410*310*510mm 3f, N=1,1kvt Ma?ina de tocat carne cu oproductivitate de 120 kg pe ora. Parametri: 390?225?415mm;	buc	1,00	11 000,00	11 000,00

		Tensiune: 230 V; Putere: 0,75 kW; Greutate neta: 25kg.				
30.	355135135-34	Картофелечистка с мезгоулавлителем 3ф, N=0,55квт габ 670*430*1140мм Masina de curatat cartofi cu 3 faze, 400V Puterea:0.55kw dimensiunile 670*430*1140mm, volumulbuncheherului: 20 kg	buc	1,00	17 200,00	17 200,00
31.	355135135-35	Стол производственный со встроенной мойкой габ 1500*800*850 Masa din inox cu 1 chiuveta 400x400x200 Dimensiuni:1500x800x850Hrealizat din inox alimentar AISI 304 cu durabilitate onalta,dimensiuni (mm) (L1200*W550*H850)picioare din inox cu durabilitate onalta confectionata dinteava patrata 40x40 cu grosimea metalului minim 1,5 mm,reglabile dupa onaltime pentru compensarea deformatiilorpodelei.suprafata mesei otel inoxidabil alimentarcu grosimea de minim 1,5 mm.cu bordura de protectie;elementele sudate vor fi executate doar cu baghete sudurainox; Garantie anti-rugina la materia prima minim 5 ani.Garantie minim 2 ani	buc	1,00	11 000,00	11 000,00
32.	355135135-36	Ванна моечная двухсекционная габ 1200*580*800 cada realizata din inox alimentar AISI304 cu durabilitate onalta, cu grosimea de minim 1,5 mm;dimensiuni (mm) a unei sectii L600*W500*H850 cu adncimea cazii de 400;carcasa din otel cu durabilitate onalta cugrosimea minim 1,5 mm; - picioare din inox cu durabilitate onalta din teavapatrata minim 30x30 cu grosimea metalului minim 1,5mm, reglabile dupa onaltime pentru compensareadeformatiilor podelei. cu bordura de protectie; - doua chiuvete din inox incorporate; - elementesudate vor fi executate doar cu baghete sudura inox;Garantie anti-rugina la materia prima minim 5 ani.Garantie minim 2 ani. Imagine-simbol:	buc	3,00	13 000,00	39 000,00
33.	355135135-37	Стелаж для посуды габ 1000*350*1600мм н.ст. AISI 304 Raft pentru vase 1000*350*1600mm n.st. AISI 304realizat din inox alimentar AISI 304 cu durabilitate onalta,cu grosimea de minim 1,5 mm;distanta ontre polite sa fie egala;carcasa din otel cu durabilitate onalta cu grosimea minim1,5 mm;4 polite;grosimea de minim 1,5 mm politelor;- greutatea pe stelajminim 450 kg;picioare din inox cu durabilitate onalta din teava patrata40x40 mm cu grosimea metalului minim 1,5 mm.elementele sudate vor fi executate doar cu baghete sudurainox;Garantie anti-rugina la materia prima minim 5 ani	buc	1,00	16 500,00	16 500,00
34.	355135135-38	Стол для сбора остатков пищи габ 1050*630*860 (CO-1) Masa pentru colectarea resturilor de alimente1050*630*860 (??-1)buc 1,0012345Masa pentru colectarea resturilor de alimente este realizatadintr-o combina?ie de o?el inoxidabil pentru suprafe?ele delucru ?i un cadru din picioare galvanizate sau inox	buc	1,00	7 000,00	7 000,00

		onforma de w cu curelePicioarele meselor sunt reglabile pe onal?ime,Carcasa din teava inox 25x25x1,2 cu chinga;Carcasa dinteava inox 40x40x1.0 cu chinga.				
35.	355135135-39	Овощерезательная машина 3Ф, N= 0,37квт, габ 220*610*520мм Ма?ina de taiat legume 3F, N= 0,37kw, 220*610*520mmmaterialul din inox alimentar AISI 304 cu durabilitateonalta; panou de control electronic, u?or de folosit;-complet demontabila, pentru a permite curatarea acesteiasi accesoriilor; dotata cu o serie de discuri (5-10 discuri)pentru taiere on diverse forme; dispune de sistem deprotectie pe mвnerul de presare, destinata maruntiriiproduselor, taierii legumelor on diferite formegeometrice;- tensiune: 220V;putere: 1400W-1600W ;productivitate: 200-300 kg/h;- garantie minimum minim2 ani; service centru pe teritoriul RepubliciiMoldova; pe perioada garantiei produsului/utilajului,operatorul economic se obliga sa efectueze deservireatehnica a utilajului livrat din cont propriu, conformpasaportului tehnic al producatorului	buc	1,00	17 200,00	17 200,00
36.	355135135-4	Шкаф холодильный, 1 Ф, N=0.4 квт, габ 600*600*1200 мм,Dulap frigorific, 1 F, N=0,4 kW, 600*600*1200 mm,Frigider (SF140LF-S)Putere: 0.24 kW Capacitate: 390 lVoltaj: 220 VDimensiuni: 600x600x1200 mmMaterial: o?el inoxidabilTemperatura: +1 / +10 °C	buc	2,00	16 300,00	32 600,00
37.	355135135-40	Чайник электрический N= 0,8квт габ 350*250*320мм Fierbator electric N= 0,8kw 350*250*320mmVolum (l)De la 1.6-1.9 lVolum minimal (L)0.5Volumul maxim, 1.7 lMaterial SticlaELEMENT DE INCALZIRE Tip de controlMecanicTipul elementului de incalzire AscunsSUPPORT Amplasarea contactului Pe centruRotatie la 360°? DaCAPAC Modul de deschidere Miner pe capacMaterial Plastic FILTRUMaterialul filtrului NeilonINDICATORULUI NIVELULUI APEIAmplasare In fataREGULATOARE Pornire/oprire DaLUMINAREIndicator luminos de pornire DaIluminare in timpul lucrului DaSISTEME DE SECURITATEDeconect. la fierbere DaDeconect. la scoatere de pe suportDaOPTIUNI GENERALE Culoare NegruGreutate, kg 0.8Garantie, luni 24	buc	1,00	600,00	600,00
38.	355135135-41	Стол обеденный в комплекте с 6-ю стул. габ 1500*850*800мм Masa completa cu 6 scaune. 1500*850*800mmMasa de bucatarie pentru cantine scolare, cu blat termorezistentsi rezistent la zgrieturi,forma dreptunghiulara cu cant ,grosimea30 mm,cu ABS foarte gros de 2,0mm durabil.Picioare metalicecu durabilitate inalta,confectionate din teava profilata 40*40 cugrosimea metalului minim 2mm,rezistente prevazute cu talpa dePVC pentru protectia pardoselii.Picioarele unite intre ele prinbare	buc	12,00	6 800,00	81 600,00

		metalice 20*40,caresolidarizeaza si maresc rezistenta situate pe parti laterale,inpartea de sus a mesei,sub blat, pe lungime,in culoaregri.Elementele sudate vor fi executate calitativ,prelucrate cusolutie antirugina.Garantie antirugina la materia prima minim 5ani				
39.	355135135-42	Бак для сбора отходов на 30л из нержавеющей стали Rezervor de colectare a de?eurilor din o?el inoxidabil de30lCapac filet cu etansareDop filetGura D = 200 mmMufa= 1/2 inch	buc	2,00	1 220,00	2 440,00
40.	355135135-43	Dulapuri pentru schimburi Material- PAL melaminate, alb, 25 sectiuni	buc	5,00	21 100,00	105 500,00
41.	355135135-44	Скамейка гимнастическая габариты 2000*300*400 Banca pentru gimnastica 2000*300*400Din lemn dur, picioare metalice reglabile, grosime lemn 40mm	buc	8,00	2 000,00	16 000,00
42.	355135135-45	Стелаж для спортивного инвентаря габ 3500*500*2000 Raft pentru echipament sportiv 3500*500*2000constructie tip inchis, pliabil. Realizat din teava profil de otel 25x25x1,5 mm si placaj de 9 mm grosime. Materialgard plasa de svrma D=3 mm. Celula 50x50 mm., culoareaalbastru deschis	buc	3,00	4 150,00	12 450,00
43.	355135135-46	Стол учителя габ 1200*600*750 Masa profesorului 1200*600*750Dimensiuni(LxIxh): 1200*600*750 mm. Greutatea: 42,86kg.Masa de oficiu este confectionata din PAL melaminat cugrosimea de 18 mm.Fatada mesei este incleiate cu cant din ABS de 1 mm deculoare fag.Piese din interiorul mesei sunt incleiate cu cant din ABSde 0,5 mm de culoare fag.Masa de birou este prevazuta in partea dreapta cu 1 dulapcu 3 sertare cu minere cromate si o nisa deschisa.In partea mediana este montata o placa transversala pentru rigidizarea structurii.Piese mesei sunt asamblate prin elemente de fixarespeciale si sigure.Masa este prevazuta cu garnituri din plastic rezistent.Culori: fag,stejar deschis	buc	1,00	2 800,00	2 800,00
44.	355135135-47	Стол учителя габ 575*500*720 Masa profesorului 575*500*720Dimensiuni(LxIxh): 575*500*720 mm. Greutatea: 30 kg.Masa de oficiu este confectionata din PAL melaminat cugrosimea de 18 mm.Fatada mesei este incleiate cu cant din ABS de 1 mm deculoare fag.Piese din interiorul mesei sunt incleiate cu cant din ABSde 0,5 mm de culoare fag.Masa de birou este prevazuta in partea dreapta cu 1 dulapcu 3 sertare cu minere cromate si o nisa deschisa.In partea mediana este montata o placa transversala pentru rigidizarea structurii.Piese mesei sunt asamblate prin elemente de fixarespeciale si sigure.Masa este prevazuta cu garnituri din plastic rezistent.Culori: fag, stejar deschis.	buc	3,00	2 000,00	6 000,00
45.	355135135-48	Шкаф для учебных пособий габ 1000*400*2050 Dulap pentru mijloace didactice 1000*400*2050Dulapul este	buc	2,00	5 000,00	10 000,00

		confectionat din PAL melaminat cu grosimeade 18 mm.Fatada dulapului este incleciata cu cant din ABS de 1mm de culoare fag.Piesele din interiorul dulapului sunt incleiate cu cant dinABS de 0,5 mm de culoare fag.Peretele din spate al dulapului este confectionat din PFLmelaminat alb cu grosimea de 3 mm.Dulapul contine 5 rafturi inchise.Dulapul este dotat cu minere cromate Dulapul este prevazut cu posibilitatea schimbarii distanteidintre polite.Piesele dulapului sunt asamblate prin elemente de fixarespeciale si sigure.Dulapul este dotat cu picioare din plastic reglabile.Culori: fag,stejar deschis.				
46.	355135135-49	Шкаф для документов закрытый габ 900*440*2200 Dulap onchis pentru documente 900*440*2200Dulapul este confectionat din PAL melaminat cu grosimeade 18 mm.Fatada din partea de sus a dulapului este confectionata dinrama din MDF cu sticla , in partea de jos fatada e incleciatacu cant din ABS de 1 mm de culoare fag.Piesele din interiorul dulapului sunt incleiate cu cant dinABS de 0,5 mm de culoare fag.Peretele din spate al dulapului este confectionat din PFLmelaminat alb cu grosimea de 3 mm.Dulapul contine 3 rafturi vizibile cu usi de sticla si 2rafturi inchise.Dulapul este prevazut cu posibilitatea schimbarii distanteidintre polite.Dulapul este dotat cu minere cromate.Piesele dulapului sunt asamblate prin elemente de fixarespeciale si sigure.Dulapul este dotat cu picioare din plastic reglabile.Dotat cu lacata.Culori: fag, stejar deschis	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
47.	355135135-5	Шкаф платяной габ 500*350*2000мм Toate suprafe?ele caroseriei sunt realizate din PAL deonalta rezisten?a. Peretele din spate este onnobilat cu placide fibre on nuan?a culorii de baza a dulapului. Toatefa?adele sunt ata?ate de cadru cu balamale speciale.Carcasele sunt atvt de versatile oncvt pot fi echipate cu u?idin diferite serii	buc	6,00	5 000,00	30 000,00
48.	355135135-50	Щит баскетбольный с кольцом тренеровочный Рапоу baschet cu inel si plasa 90x60 cm	buc	4,00	3 900,00	15 600,00
49.	355135135-51	Маты гимнастические паралоновые габ 2000*1000мм Saltea gimnastica 2x1x0.05 m, 28 kg/m3	buc	5,00	2 100,00	10 500,00
50.	355135135-52	Стенка гимнастическая 1 секция габ 1000*3000мм Perete de gimnastica 1 sectiune 1000*3000mmMaterial: mesteacan, ghidaje-PIN numar de baretransversale:12 buc sec?iune transversala rotunda a barelortransversale:40 mm pere?i laterali:135 x 35 mm Set:rack-2buc, bare transversale# 12 buc, col?ul superior- 2 buc,col?ul inferior# 2 buc, elemente de fixare nota: vine ontr#un pachet on forma dezasamblata	buc	1,00	3 900,00	3 900,00
51.	355135135-53	Корпус козла гимнастического школьного Capra gimnastica, cu picioare metalice,	buc	1,00	5 000,00	5 000,00

		reglabila in inaltime, intre 90 si 130 cm.Imbracata in piele sintetica.Blocarea bazei glisante la inaltimea dorita cu buton, pentru mai mare siguranta.Sistem de transport cu roti si sistem de fixare pe podea, cu ajutorul unei centuri cu tensiune reglabila.Capetele bazei sunt imbracate cu cauciuc anti-alunecare.Dimensiuni partea superioara, din piele sintetica: lungime: 60 cm;latime superioara: 36 cm;latime inferioara:28 cm;inaltime: 36 cm.Dimensiune suport sprijin: 70x36 cm.Sectiune tubulara superioara: 60x80x3 mm.Sectiune tubulara inferioara: 70x50x3 mm.Greutate produs: 40 kg.fabricata in UE				
52.	355135135-54	Корпус коня гимнастического школьного Cal gimnastica, fara manere, cu picioare metalice, reglabila in inaltime intre 90 si 135 cm.Cu sistem de blocare rapid si piese de siguranta la fiecare picior, pentru evitarea vibratiilor.Sistem de fixare la sol, pentru o foarte buna stabilitate.Dopuri de cauciuc la fiecare capat al picioarelor, care nu lasa urme.Cu roti pentru transport.Imbracat in piele sintetica Dimensiunea: 160 cm x 35 cm	buc	1,00	7 100,00	7 100,00
53.	355135135-55	Компьютер N=0,квт Calculator N=0, kW: Lenovo IdeaPad 3 15ADA05Tip baterie Li-Pol Culoarea de baza GrayProcesor:Frecven?a procesorului 2.30 GHz- 3.20 GHzNumarul de nuclee2Cache 4 MBТехнология de fabrica?ie 14 nmTip CPUAthlon:Model CPU 3050UProducatorul CPU AMDCarcasa:Dimensiuni 362.2 x 253.4 x 19.9 mmGreutate 1.85 kgStocarea datelor:Tip unitate de stocare SSDCapacitate SSD 256 GBMemorie Tip RAM DDR4Capacitatea maxima RAM 4 GBЕcran:Diagonala ecranului15.6"Tip display IPSRefresh rate 60 HzRezolu?ie ecran 1366 x 768Placa video Tip placa video IntegrataProducator placa video AMD	buc	2,00	3 800,00	7 600,00
54.	355135135-56	Сетка волейбольная 9,5*1м Plasa volei 9.5*1m 15 935 107 2 mm Rezac alba	buc	1,00	1 500,00	1 500,00
55.	355135135-57	Мячи волейбольные и баскетбольные Mingi de volei ?i baschet(diferite modele)	buc	15,00	300,00	4 500,00
56.	355135135-58	Набор снарядов для развития прыгучести Trambulina d=122 cmCadru durabil Hi-Ten8 picioareManer acoperit cu spuma moaleManerul este ajustabil-4 niveluri (104-128 cm)Latime maner: 76 cmDiametru trambulina: 122 cmInaltime trambulina: 24 cmGreutate maxima a utilizatorului: 110 kgGreutate produs: 8.5 kg	buc	1,00	4 800,00	4 800,00
57.	355135135-59	Канат для перетягивания дл 12м Franghie tragere 12mMaterial Nylon Cauciuc, culoare alb, grosime 35mm	buc	1,00	4 000,00	4 000,00
58.	355135135-6	Стол обеденный в комплекте с 4-мя стул. габариты 600*600*700 Masa completa cu 4 scaune. dimensiuni 600*600*700Masa completa cu 4 scaune. 600*600*700mmMasa	buc	1,00	4 000,00	4 000,00

		de bucatarie cu blat termorezistent si rezistent la zgirieturi, forma dreptunghiulara cu cant , grosimea 30 mm, cu ABS foarte gros de 2,0mm durabil. Picioare metalice cu durabilitate inalta, confectionate din teava profilata 40*40 cu grosimea metalului minim 2mm, rezistente prevazute cu talpa de PVC pentru protectia pardoselii. Picioarele unite intre ele prin bare metalice 20*40, care solidarizeaza si maresc rezistenta situate pe parti laterale, in partea de sus a mesei, sub blat, pe lungime, in culoare gri. Elementele sudate vor fi executate calitativ, prelucrate cu solutie antirugina. Garantie antirugina la materia prima minim 5 ani				
59.	355135135-60	Стул полумягкий Dimensiuni: 545x425x820 mm. Inaltime scaun: 470 mm. Material sezut/ spatar : plastic, spuma poliuretanică, tapitate cu stofa. Sezutul contine margine curbata, pentru a facilita relaxarea picioarelor. Spatarul si sezutul scaunului sunt fixate de carcasul metalic, cu suruburi ascunse si sigure. Carcasul este confectionat din profile metalice pe teava patrata cu marimea de 20x20 mm. Profilele scaunului sunt vopsite in cimp electrostatic si polimerizat si sunt prevazute cu garnituri din plastic rezistent, pentru a asigura protectia pardoselii. Culoare tesatura: negru, rosu, albastru, bordo, brun, verde, orange, gri, gri inchis, mov. Culoare cadru: negru	buc	1,00	400,00	400,00
60.	355135135-61	Dulap vestiar sala festiva pentru umerare Confectionat din DSP 18 mm, 30 de cirlige, dimensiuni, 1900*400*2100	buc	3,00	6 100,00	18 300,00
61.	355135135-62	Зеркало гримерное Cu margini slefuite, din semicristal, montata pe perete	buc	3,00	560,00	1 680,00
62.	355135135-63	Кресло поворотное mecanism: balansare Material baza/picior/ brate: plastic material tapiterie: stofa # Role : material plastic, invelire cauciuc # Greutate: 14,1 kg # Sarcina maximala admisa: 120 Kg # Adancime sezut: 510 mm # La?ime sezut: 510 mm # Onal?ime fotoliu: 1200 mm. # Baza: 5 roti # Caracteristici : ridicare, cobor?ire, balansare, fixare	buc	4,00	2 100,00	8 400,00
63.	355135135-64	Стелаж габ 2000*400*2100 Corp- DSP, Fasada EGGER H1145 Stejar Bardolino .natur, cu u?i 2 sec?ii duble cu perete despar?itor, 4 rafturi fiecare despar?ire	buc	2,00	7 000,00	14 000,00
64.	355135135-65	Фортепьяно габ 1480*645*1280мм 88 clape, numarul de sunete 128, pedala tip Silent System activation , alb	buc	1,00	25 600,00	25 600,00
65.	355135135-66	Экран Ecran pentru proiector Sopar 3202HT electric , Culoarea de baza Gri Metoda de instalare: Pe perete La?ime ecran:: 3,5 m Onal?ime ecran 2m	buc	1,00	5 000,00	5 000,00
66.	355135135-67	Заэкранный громкоговоритель 1250*680*2600, N=0.4квт	buc	3,00	2 500,00	7 500,00
67.	355135135-68	Сурранный громкоговоритель 434*338*229, N=0.2квт	buc	4,00	2 000,00	8 000,00
68.	355135135-69	Субвуфер громкоговоритель 1000*680*260	buc	1,00	5 000,00	5 000,00

		N=0.4квт				
69.	355135135-7	Шкаф для хозяйственного инвентаря габ 600*550*2100 Dimensiuni: 600x550x2100H - fabricate din otel inoxidabil AISI 304 / AISI430, finisajscotch-britte, inchise pe lateral si spate, prevazute cupicioare din teava 40x40 mm, reglabile pe inaltime;-structura sudata, robusta, prevazuta cu 4 politeintermediare, rigidizate, din tabla plina, reglabile peinaltime.usile sunt batante, executate cu balamale interioare simanere integrate, antimurdarie;	buc	1,00	6 200,00	6 200,00
70.	355135135-70	Проектор EIKI LC-ХВ43 LCD 3 х LCD1024х7684500 ANSI ??F: 1.15 ч 1.85 : Пампа 1 х 275 W3.40 kg	buc	3,00	8 200,00	24 600,00
71.	355135135-71	Подставка под технические средства	buc	1,00	820,00	820,00
72.	355135135-72	Pult EMX512SC 1F, 220, 1,4кW	buc	1,00	500,00	500,00
73.	355135135-73	Кресло секционное откидное 1500*400*900 Секция на 3 места Spatarul si sezutul sunt confectionate din placaj multistratde 12 mm cu margini rotunjite, din spuma poliuretanică cugrosimea de 30 mm, tapitate cu stofa catifelata.Fotoliile sunt prevazute cu 3 locuri cu despartitoaremetalice, cotiera fiind realizata din cheresirea de lemnlacuit, cu muchii rotunjite.Spatarul si sezutul scaunului sunt fixate de carcasulmetalic, cu suruburi si piulite ascunse.Carcasul este confectionat din profile metalice pe teavapatrata si dreptunghiulara cu marimea de 20x20/ 25x25/40x25 mm.Profilele metalice sunt prevazute cu cite o platformapentru prinderea de pardoseala, care se face in 2 puncte.Profilele scaunului sunt vopsite in cimp electrostatic sipolimerizat si sunt prevazute cu garnituri din plasticrezistent, fixate la ambele capete, pentru a asigura protectiapardoselii.Culoare: gri,latte,cappuccino.Culoare cadru: gri, negru.	buc	2,00	8 900,00	17 800,00
74.	355135135-74	Кресло секционное откидное 2000*400*900 Секция на 4 места Spatarul si sezutul sunt confectionate din placaj multistratde 12 mm cu margini rotunjite, din spuma poliuretanică cugrosimea de 30 mm, tapitate cu stofa catifelata.Fotoliile sunt prevazute cu 4 locuri cu despartitoaremetalice, cotiera fiind realizata din cheresirea de lemnlacuit, cu muchii rotunjite.Spatarul si sezutul scaunului sunt fixate de carcasulmetalic, cu suruburi si piulite ascunse.Carcasul este confectionat din profile metalice pe teavapatrata si dreptunghiulara cu marimea de 20x20/ 25x25/40x25 mm.Profilele metalice sunt prevazute cu cite o platformapentru prinderea de pardoseala, care se face in 2 puncte.Profilele scaunului sunt vopsite in cimp electrostatic sipolimerizat si sunt prevazute cu garnituri din plasticrezistent, fixate la ambele capete, pentru a asigura protectiapardoselii.Culoare : gri, latte,cappuccino.Culoare cadru: gri, negru	buc	18,00	14 000,00	252 000,00
75.	355135135-75	Usator de miini Culoare	buc	3,00	1 000,00	3 000,00

		CromatDestinatie:Pentru uscarea mainilorDimensiuni (mm)260?180?152Putere (W) 1150Tip pornire AutomatViteza de aer (m/s) 60m/s				
76.	355135135-76	Instalatii pentru sapun lichid Adancime (mm)57CuloareCromatDestinatiePentru sapunlichidInaltime (mm)150Latime (mm)95MaterialOtelinoxidabilTara producatoareCehiaTipDozatoareTipmontajDe perete	buc	9,00	100,00	900,00
77.	355135135-8	Lavoar cu dulap раб 600*550*900 Dulapul cu doua u?i, construc?ie:drept, culoarea alba, tipu?i swing. Producator Bayro (analog)Lavoarul conform dimensiunilor dulapului, por?elan, albRobinet debitul maxim este de A- 9.1- 15 l / minclasa de zgomot I, lungimea robinetului 207 mminaltimea robinetului 291 mmeste prevazut cu aerator al jetului de apaare furtunurile de racordare de lungimea de 450 mm	buc	1,00	6 100,00	6 100,00
78.	355135135-9	Машина стиральная бытовая с сушкой раб 600*650*800, N=0.6квт Ma?ina de spalat rufe de uz casnic cu uscator gab600*650*800, N=0.6kw Tip incarcare: frontala Tip masina de spalat: full-size 48-65 cm Capacitatea de incarcare (kg): 10 Uscare: daCentrifuga (rot/min): 1600 Clasa de spalare: A Clasa decentrifugare: B Tip control: mecanic, touch Dimensiuni:600*650*800 Suplimentar Capacitatea de uscare (kg): 6Consum de energie electrica (kWh/100 cicluri): 51Culoare: gri NFC: d? Clasa de eficientaenergetica: A+++ (D) Jet de abur: da Display: daStart/Pauza: da Programe: spalare rapida Nivelul dezgomot la spalare (dB): 51 Nivelul de zgomot lacentrifugare (dB): 80	buc	1,00	21 100,00	21 100,00
		Total materiale de construcții				1 727 877,60
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	Lei	1 728 462,10
TVA	20,00 %	345 692,42

Total deviz:

2 074 154,52

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)